
理事１２名 就任月日　令和元年6月28日    任期　令和3年6月定時評議員会の終結まで

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

監事３名

1

2

3

評議員１８名 就任月日　平成29年4月1日     任期　令和3年6月定時評議員会の終結まで

No 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

理　　事

職名

会　  長

副会長

副会長

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

氏　　　　名

高　橋　俊　吾

小　野　秀　一

都　築　光　一

今　野　武　則

瀧　澤　雅　洋

理　　事

監　事

監　事

監　事

理　　事

佐々木　良　一

佐々木　とし江

平　塚　盛　茂

本　間　伸　一

村　岡　玲　子

評議員

牛　渡　俊　元

眞　田　典　子

渡　部　清　志

佐　藤　有　一

大　友　信　一

職　名

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

評議員

三　塚　尚　登

評議員

評議員

評議員

評議員

中　川  　   洋

吉　川　克　巳

川　崎　健　造

髙　橋　誠　一

清　水　勲　子

久　道　光　子

柴　　　有　司

伊　藤　雅　一

後　藤　匡　人

社会福祉法人涌谷町社会福祉協議会　役員名簿

社会福祉法人涌谷町社会福祉協議会　評議員名簿

遠　藤　　 　學

清　水　　 　潔

鈴　木　秀　美

佐々木　信　之

今　野　喜美子

川　名　敏　也

評議員

氏　　　名

伊　藤　勝　義

髙　橋　ちづ子


